
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

В целях реализации Решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
от 27.03.2018 № 366 «Об утверждении Положения о порядке вывоза 
объектов движимого имущества, самовольно установленных на территории 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Реализацию мероприятий по вывозу объектов движимого имущества, 
самовольно установленных на земельном участке с кадастровым номером 
51:06:0020201:750 на территории в ЗАТО г.Североморск в п.г.т.Сафоново, 
расположенных за памятником «Летчикам, штурманам, техникам гарнизона 
Сафоново-1, погибшим при исполнении служебного долга», поручить 
Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Савченко А.Н.).  

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации 
ЗАТО г.Североморск (Савченко А.Н.) при реализации мероприятий, 
предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, строго руководст-
воваться Положением о порядке вывоза объектов движимого имущества, 
самовольно установленных на территории муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск, утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО 
г.Североморск от 27.03.2018 № 366.  

          от 01.07.2019 г.                                                                     № 1281 

Об осуществлении мероприятий по вывозу 
объектов движимого имущества, самовольно 
установленных на земельном участке  
с кадастровым номером 51:06:0020201:750  
на территории ЗАТО г.Североморск



2 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.  

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» 
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                            Э.А. Миронов 
 


